会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度の新型コロナウイルス感染症の全国的な発生という事態の中、

皆様におかれましては、感染防止のため日々のご対応にご努力されていること感

謝申し上げます。

厚生労働省より、下記の通り発出がございましたので情報提供致します。

今後のご参考にして下さい。

●「新型コロナウイルス感染症に係る予防接種の実施に関する医療機関向けの手

引き」

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/vaccine_notifications.html

～～ 施設会員様へ ～～～～～～～～～～～～～～

万一、施設会員様にて新型コロナウイルス感染患者が発生した場合には

本学会事務局へ、その日時、人数(職員か受診者か）、性別、年齢、

主症状、対処法をできれば学会事務局(担当：中田）にお知らせください。

なお、この件に関して、その情報を対外的に漏らす事は絶対いたしません。

◆配信元：公益社団法人 日本人間ドック学会

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザ 1 階

Tel：03-3265-0079  Fax：03-3265-0083

E-mail info@ningen-dock.jp